4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku

m?2 do 73 m2. W srodkowsej...

Przytulny (SI)
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

2 240.90 m?

1 990.35 m?
655.42 m?

778 m?

4 380.65 m?
45.75x15.35m
40°

14.48 m

Opis projektu

Przytulny to projekt budynku wielorodzinnego, w ktorym zaprojektowano 28
lokali mieszkalnych na trzech kondygnacjach. Budynek wyrdznia sie
dwuspadowym dachem oraz drewnianymi elementami wykonczenia elewacji
oraz balkonéw. W budynku znajduje sie piwnica, w ktérej wyodrebniono
kottownie, liczne pomieszczenia pomocnicze oraz komorki lokatorskie. Projekt
zostal podzielony na trzy segmenty, zréznicowane pod katem ilosci i
funkcjonalnosci mieszkan w nich zawartych. Dwa skrajne segmenty sa swoim
odbiciem lustrzanym i zawieraja po jedenascie mieszkan o powierzchni od 33
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego




Piwnica 197.20 m?
schody

pomieszczenie gospodarcze
pomieszczenie gospodarcze
pomieszczenie gospodarcze
pomieszczenie gospodarcze
pomieszczenie gospodarcze
pomieszczenie gospodarcze
pomieszczenie gospodarcze
pomieszczenie gospodarcze
pomieszczenie gospodarcze
pomieszczenie gospodarcze
korytarz/komunikacja
korytarz/komunikacja
schody

pomieszczenie pomocnicze
pomieszczenie pomocnicze
pomieszczenie pomocnicze
sklad opatu

kotlownia
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Przytulny (SI)
(wersja katalogowa )

17.33 m?
2.40 m?
17.16 m?
2.40 m?
2.40 m?
17.16 m?
2.40 m?
2.55 m?
2.55 m?
10.68 m?
17.04 m?
15.71 m?
20.70 m?
17.33 m?
6.43 m?
421 m?
2.15 m?
10.25 m?
26.35 m?



Przytulny (SI)
(wersja katalogowa )
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